ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAZINHO

Praça Senador João Câmara, n.º 20 – Centro

CNPJ. (MF) 08.113.631/0001-29

PORTARIA Nº 104 2017/SECADM/PMP/RN

                                                                              Parazinho/RN, 14 de Junho de 2017.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE PARAZINHO/RN no

uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Municipal e

demais Leis pertinentes.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder o pagamento de 03(três) diárias para o servidor

ERIBERTO FREIRE TOMAZ, Secretário  Municipal de Assistência

Social e Habitação, CPF:068.598.854-67, ao preço unitário de R$: 500,00

(Quinhentos Reais) perfazendo a quantia de R$: 1.500,00 (Um mil e

Quinhentos Reais), para custear despesas com translado  na cidade de

Porto Seguro/BA, no dia 19 a 21,de Junho do corrente ano, com

objetivo de participar do XIX ENCONTRO NACIONAL DO CONGEMAS

para tratar de Assuntos da assistência social com o tema:

¨Compromisso na defesa dos Direitos e a efetivação do SUAS¨. A realizar

na Universidade Federal do Sul da Bahia-UFSB, Porto Seguro- BA.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua Assinatura,

revogados as disposições em contrário.

Cumpra-se.

 ________________________________________________________

WALLACE SOARES SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Portaria nº 08/2017